[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ №13/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «20» июня 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:
….

VIII. Подведение итогов запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников ОАО «ТрансКонтейнер» в 2013-2014 годах.
Докладчик: ЦКПЗ Федосеева М.И.
Конкурс: ЗП/006/ЦКПКАЗ/0050
Заявка в АСБК: регулярные заявки.

….
По пункту VIII повестки дня заседания:
1. Запрос предложений № ЗП/006/ЦКПКАЗ/0050 на право заключения договора на оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников ОАО «ТрансКонтейнер» признан состоявшимся.
2. Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (Протокол № 16/ПРГ заседания, состоявшегося  19 июня 2013 г.), признать победителем открытое акционерное общество «Страховое общество «ЖАСО»               (ОАО «ЖАСО») и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: оказание услуг по добровольному медицинскому страхованию работников ОАО «ТрансКонтейнер»
Цена договора: максимальная цена договора складывается из фактической стоимости оказанных услуг с учетом возможного изменения (уменьшения/увеличение) в период действия договора численности работников ОАО «ТрансКонтейнер» и не должна превышать 47 039 379 руб.  (сорок семь миллионов тридцать девять тысяч триста семьдесят девять рублей). Оказание услуг НДС не облагается.
Единичные расценки: указаны в Приложении 9 к настоящему протоколу.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата страховой премии в рассрочку – ежемесячно.
Срок оказания услуг: с 01.08.2013 по 31.07.2014.
3. Поручить заместителю директора по финансам – начальнику казначейства Зам.ЦКПЗ Глушкову В.В.:
4.1   уведомить  ОАО «ЖАСО» о принятом Конкурсной комиссией                ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2  обеспечить установленным порядком заключение договора с                   ОАО «ЖАСО».

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                                   «9» июля 2013 год
image1.emf